
MARTEARENA 
1.-1ARIAAGISJ1ICAY DE NVESIIGAWN 
ULTAD DE CS EXACTAS - UNSe 

1 	L HOYOS 
CANO 

FACULTAD  ►  CS. EXACTAS Uhlee 

Página 1 de 1 

«itiomidad d'adopta/ de Yalla 
FACULTAD  DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150  -  4400  -  Salta 
Tel 0387)425-5408  -  Fax  (0387)425-5449 

Repuhlica  Argentina 

Expediente EXA N° 8473/2018 
Resolución D—EXA N° 207/2019 

Salta, 23 de mayo de 2019 

VISTO: 
Las presentes actuaciones, relacionadas con la convocatoria a Concurso Público de 

antecedentes y prueba de oposición para la cobertura de un (1) Cargo Regular en la categoría de Jefe 
de Trabajos Prácticos con Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Práctica Docente, de la carrera 
Profesorado en Física (plan I997), que se dicta en Salta Capital, y 

CONSIDERANDO: 

Que. mediante NOTA EXA 1441/19 la Dra. María Cecilia GRAMAJO ha presentado 
excusación para actuar como Jurado en el presente concurso, en razón de encontrarse dentro de los 
términos del Art. 35° - inc. g) de la Res. 350/87 y modificatorias. 

Que. en consecuencia, y de acuerdo a lo establecido en el Reglamento de Concursos. 
corresponde emitir instrumento legal de sustitución de miembros del Jurado que habrá de entender 
en la convocatoria que se tramita por estos actuados. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Sustituir a la Dra. María Cecilia GRAMAJO en la integración del Jurado del 
Concurso Público convocado mediante RESD-EXA: 026/2019. el que quedará conformado de la 
siguiente manera: 

MIEMBROS DEL JURADO 
TITULARES 
María del Socorro  VILTE 
Mónica Esperanza MOYA 
Blanca Azucena FORMELIANO 

SUPLENTES 
María Alejandra CARRIZO 
Mirta Norma VELASQUES 
Lidia Ester IBARRA 
Gladis Graciela ROMERO 
Marta Ofelia CHAILE 

ARTICULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a los miembros titulares del Jurado, a la Dra. María 
Cecilia GRAMAJO y a los aspirantes aceptados (RESD—EXA N° 146/2019). Hágase saber con copia 
al resto de las personas mencionadas en el Artículo 1°, al Departamento de Física, a la Dirección 
Administrativa Económica y Financiera de la Facultad, publíquese en cartelera y en la página web de 
la Facultad. Cumplido, siga a la Dirección Administrativa de Docencia. 

MRM 
sbb 


	Page 1

